25005021230

2025年 5月吉日

お客様各位

2026年ダイヤモンド･プリンセス日本発着クルーズ
クルーズ代金表 記載内容変更のご案内

 表題パンフレットの記載内容に変更・追記がございますので、お知らせいたします。下記をご確認のうえ、ご了承くださ

いますようお願い申し上げます。

  記

●対象冊子
2026年度ダイヤモンド･プリンセス日本発着クルーズ クルーズ代金表

●変更箇所
掲載全コース

1 日目横浜出航予定時刻が 16時から 15時へ変更になりました。

この変更は、環境への配慮から、航行速度を調整するためです。

乗船手続き開始時刻は今まで同様、正午ごろの開始予定で変更はございません。横浜での入出国手続きがある場

合は、出航時刻が予定より遅くなる場合がございますが、ご乗船時には出航予定時刻の 1時間前である 14時までに

港へお越しください。

変更前

変更後

日次 寄港地 入港 出港

寄港地 入港 出港

1 横浜 午後乗船 16:00

横浜 午後乗船 15:00

2026 年 3月 17日乗船 「春光の九州・四国巡航と韓国 12日間」（M607)

2026 年 3月 19日広島寄港予定が鹿児島寄港へ変更になりました。

3 月 20日関門海峡クルージング予定が長崎寄港へ変更になりました。

3 月 22日長崎寄港予定が関門海峡クルージングへ変更になりました。

3 月 23日鹿児島寄港予定が広島寄港へ変更になりました。

この変更は、運航上の理由によるものです。

変更前

変更後

日付 寄港地 入港 出港

寄港地 入港 出港

2026年 3月 19日 広島 8:00 18:00

鹿児島 8:00 17:00

2026年 3月 20日 関門海峡ｸﾙｰｼﾞﾝｸﾞ 6:00 8:00

長崎 8:00 17:00

2026年 3月 21日 釜山 7:00 16:00

釜山 7:00 16:00

2026年 3月 22日 長崎 7:00 16:00

関門海峡ｸﾙｰｼﾞﾝｸﾞ 12:30 14:30

2026年 3月 23日 鹿児島 9:00 18:00

広島 7:00 17:00

2026 年 4月 8日乗船 「花時の美しきにっぽん周遊と韓国 12日間」（M609)

2026 年 4月 12日境港寄港時、入港予定時刻が変更になりました。

この変更は、運航上の理由によるものです。

変更前

変更後

日付 寄港地 入港 出港

寄港地 入港 出港

2026年 4月 12日 境港 9:00 19:00

境港 7:00 19:00

対象冊子

25005021230

2026 年 4月 19日乗船 「麗らかにめぐる北海道と韓国 11日間」（M610)

2026 年 4月 25日小樽寄港予定が函館寄港へ変更になりました。

4 月 26日青森寄港予定が室蘭寄港予定へ変更になりました。

4 月 27日室蘭寄港予定が青森寄港予定へ変更になりました。

この変更は運航上の理由によるものです。

変更前  変更後

日付 寄港地 入港 出港  寄港地 入港 出港

2026年 4月 25日 小樽 7:00 16:00  函館 7:00 21:00

2026年 4月 26日 青森 8:00 18:00

室蘭 7:00 19:00

2026年 4月 27日 室蘭 7:00 17:00  青森 7:00 17:00

2026 年 5月 28日乗船 「季節で巡る西日本と駿河湾・韓国 10日間 A」(M614)

2026 年 6月 2日釜山寄港時の出港予定時刻が変更になりました。

6 月 3日クルージング予定が関門海峡クルージングへ変更になりました。

6 月 4日クルージング予定が中止になり、大阪寄港へ変更になりました。

6 月 5日清水寄港予定が中止になり、クルージングへ変更になりました。

また、この変更を受け、コース名が「季節で巡る西日本と韓国 10日間 A」へ変更になりました。

この変更は運航上の理由によるものです。

変更前  変更後

日付 寄港地 入港 出港

寄港地 入港 出港

2026年 6月 2日 釜山 7:00 16:00

釜山 7:00 20:00

2026年 6月 3日 クルージング --- ---

関門海峡クルージング 7:00 9:00

2026年 6月 4日 クルージング --- ---

大阪 8:00 20:00

2026年 6月 5日 清水 7:00 17:00

クルージング --- ---

2026 年 6月 14日乗船 「季節で巡る西日本と駿河湾・韓国 10日間 B」(M616)

2026 年 10月 1日乗船 「季節で巡る西日本と駿河湾・韓国 10日間 C」(M628)

2026 年 10月 19日乗船 「季節で巡る西日本と駿河湾・韓国 10日間 D」(M630)

コース名が「季節で巡る西日本と韓国 10日間 B/ C/ D」へ変更になりました。

この変更はコース名称統一のためです。

2026 年 10月 19日乗船 「季節で巡る西日本と韓国 10日間 D」（M630)

2026 年 10月 26日高知寄港予定が徳島寄港へ変更になりました。

この変更は運航上の理由によるものです。
変更前  変更後

日付 寄港地 入港 出港  寄港地 入港 出港

2026年 10月 26日 高知 7:00 15:00

徳島 9:00 18:00

なお、記載の変更は現時点での情報を元にご案内しており、諸事情により今後また予告なく変更・追加が発生する可能

性がございます。ご出発前に再度ご確認ください。

以上

株式会社カーニバル･ジャパン / プリンセス・クルーズ ジャパンオフィス